
Výzva na predkladanie ponúk 

Je vypracovaná podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

 

Zákazka: 

Vybudovanie kamerového systému v obci Hrubá Borša 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Druh verejného obstarávateľa: Regionálny alebo miestny orgán, Verejný 

obstarávateľ podľa § 7 ods. 1) písm. b)  

Názov organizácie: Obec Hrubá Borša  

Sídlo organizácie: Hrubá Borša 73, 925 23 Hrubá Borša 

Štatutárny orgán: Mgr. Ján Klačko, starosta obce  

Telefón: +421 2 4590 13 24 

E-mail: obec@hrubaborsa.eu 

IČO: 305 979 

 

2. Názov predmetu zákazky: Obecný kamerový systém Hrubá Borša 

 

3. Opis predmetu zákazky: Predmet zákazky pozostáva z dodávky a inštalácie 

kamerového systému v obci Hrubá Borša. Systém bude slúžiť na monitorovanie 

vybraných lokalít a vonkajších priestorov obce. 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky: 99 568,91 € s DPH 

 

5. Miesto dodania predmetu zákazky: Obec Hrubá Borša, Obecný úrad Hrubá Borša, 

Hrubá Borša 73, 925 23 Hrubá Borša 

 

6. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 35125300-2 – Bezpečnostné kamery 

 

7. Rozsah predmetu zákazky: Zákazka sa bude realizovať podľa projektovej 

dokumentácie a výkazu výmer. 

 

8. Jazyk ponuky: Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

 

9. Rozdelenie predmetu zákazky: Nie 

 

10. Trvanie zmluvy alebo lehota realizácie stavebných prác: do 30 dní od vyzvania 

verejného obstarávateľa  

 

11. Podmienky účasti záujemcu: Neuplatňuje sa. Verejný obstarávateľ si preverí, či sú 

uchádzači oprávnený realizovať predmet zákazky.  

 



12. Obsah ponuky: Ponuka bude obsahovať podpísaný, ocenený scan výkazu – 

rozpočtu vrátane montáže a inštalácie celého kamerového systému v elektronickej 

podobe. 

 

13. Spôsob určenia ceny: Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle 

zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov sa považujú ceny 

uvedené v ponuke uchádzača za ceny maximálne. Navrhovaná cena musí byť 

stanovená podľa § 5 zákona o cenách. Navrhovaná cena musí byť vyjadrená 

v eurách v súlade so zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej 

republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a Vyhlášok č. 97/ 2008 Z . z. a 75/2008 Z. z. V ponuke predložte navrhovanú cenu za 

predmet zákazky formou výkazu ocenených položiek (formulár je priložený). 

V prípade, že nie ste platiteľ DPH, upozornite na túto skutočnosť a uveďte cenu 

celkom.  

 

14. Výsledok verejnej súťaže: Výsledkom verejnej súťaže bude ZoD uzavretá v zmysle 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní). 

 

15. Lehota na predloženie ponuky: 28.11.2017 do 9:00 hod. 

  

16. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom hodnotenia ponúk je 

najnižšia cena s DPH za predmet zákazky. Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou 

cenou, ktorý splnil podmienky účasti verejný obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú. 

Verejný obstarávateľ takúto cenovú ponuku príjme a ostatným uchádzačom oznámi, 

že v procese verejného obstarávania neuspeli. Pokiaľ je v prílohe č.1 uvedená 

konkrétna značka, alebo konkrétny výrobok, ide iba o bližšiu špecifikáciu položky 

a verejný obstarávateľ bude akceptovať ekvivalent. 

 

17. Prílohy: Príloha č.1 Návrh na plnenie kritéria (výkaz – rozpočet) 

 

18. Lehota viazanosti ponúk: do 30.03.2018 

 

19. Spôsob financovania: Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu 

financovaného z fondov Európskej únie. 

 

20. Doručenie: Vyplnenú prílohu nám zasielajte elektronicky na e-mail 

obstaravanieprojekt@gmail.com Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 

Ponuku predloženú po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude verejný 

obstarávateľ akceptovať.  

 

 

Hrubá Borša 22.11.2017              Mgr. Ján Klačko 

           starosta obce 


